
Klient: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace
Se Sídlem: Tovačovského 2828, 76701 Kroměříž
Ič: 70962642
DIČ: cz70962642
veden u rejstříkového soudu: Krajský Soud B ě
zastoupení: v pověření
doručovací adresa: Tovačovského 2828, 76701 Kroměříž

Další Odpovědní pracovníci Oprávnění jednat jménem Domu kultury Kroměříž:

dále jako „spoiupořadatei“ nebo „Dům kultury“ na Straně jedné

EI

Rádio: Radio Kroměříž s.r.o. v
se Sídlem: Kojetínská 3881/84, Kroměříž, PSC 767 01
IC: 29375401
vedené u rejstříkového soudu: Krajský Soud v Brně, spisová značka C 76567
číslo účtu: Komerční banka č. účtu
DIČ: c229375401
Zastoupení.: Roman Konečný, jednatel

Další Odpovědní pracovníci oprávněníjednat jménem Radia Kroměříž, S.r.0.: Miroslav Karásek
Vłdále jako „pořadatel“ nebo „Radio Kromě ıž“ na Straně druhé

dále společně též jako „Smluvní Strany“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanovenímií zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění tuto

SMLouvU o ZAJIŠTĚNÍ vZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCE
I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je vymezení práv a povinnosti při vzájemné Spolupráci obou smluvních stran v rámci realizace akce
REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA KROMĚŘÍžE & RADIA KROMĚŘÍŽ, který se Koná 19. ıedna 2019 (dále též jako „ai<ce") v sidıe Domu
kultury v Kroměříži, p.O. na adrese: ul. Tovačovského 2828/22, Kroměříž.

2. Radio Kroměříž je pořadatelem akce uvedené v předchozím odstavci tohoto článku Smlouvy, Dům kultury je jejím
Spolupořadatelem.

II. Práva a povinnosti pořadatele

1. Pořadatel je povinen a zavazuje Se:

a) Zabezpečit a koordinovat technické zázemí akce. Spolupořadatel Zajistı' Služby (Zvukař, Osvětiovač) k technickému zajištení
akce, Zejména pak ozvučení a Osvětlení akce die technických požadavků účinkujících.

b) Zajistit vystoupení účinkujících uvedených v "Návrhu spolupráce" včetně požadavků, které plynou Z jednotlivých smuv
uzavřených s účinkujícími.

c) Zajistit dramaturgii celého programu akce, včetně zvukových Zkoušek a vyzdobení Domu kultury stylovou dekorací.

2. Pořadatel se zavazuje zajistit doprovodný program, tj. taneční vystoupení, moderátory akce, fotografy, video report a další
účinkující.

3. Pořadatel Se zavazuje zpracovat texty pro weby, facebook a některé tiskoviny (příprava anotací k vystoupení umělců, příprava Soutěží
apod.), Správa facebOOkOvéhO profilu, komunikace S veřejností apod.

4. Pořadatel se zavazuje zajistit informační, koordinační a propagační Služby, Zejména výrobu reklamních spotů, reklamní kampaň v
Radiu Kroměříž, komerční prezentace akce formou rozhovorů, „voice tracků“, „dj talků“, Soutěže O vstupenky (vše ve vysílání Radia
Kroměříž). Pořadatel se dále zavazuje Zajistit realizaci a pronájem billboardů, plakátů, letáčků, pozvánek, pronájem reklamních ploch a
"Áček", reklamu na internetu, grafické Zpracování materiálů.

5. Pořadatel Se Zavazuje Zajistit kompletní profesionální catering (raut) pro všechny návštěvníky po celou dobu akce.

6. Pořadatel se zavazuje Zajistit organizační výbor plesu a jeho režiji, Zejména pak účetní Služby, mobilní služby, pohonné hmoty,
honoráře pro Organizační výbor (hlavní Organizátoři, prodejci vstupenek, prodejci tOmbOiy, technická výpomoc, např. "bedňáci",
výpomocná síla apod.), Zajistit Občerstvení účinkujícím (dle požadavků a smluv), kancelářské potřeby, Zajistit ceny do tOmbOiy,

ˇvıvyzdobení Domu kultury v KromerıZı, zajistit úhradu poplatků OSA.



III. Práva a povinnosti spolupořadatele

1. Spolupořadatel je povinen a zavazuje Se:

a) Zajistit prostory sídla Domu kultury v Kroměříži, p.0. pro konání akce, včetně Služeb Domu kultury k akci potřebných. Služby

Domu kultury jsou např. zvukař, osvětlovač, ozvučení a osvětlení účinkujících, dozor, uvaděčky, hasičský dozor, závěrečný úklid

apod.

b) Zajistit prodej vstupenek přes pokladny Domu kultury, včetně online prodeje.

c) Zajistit prezentaci oficiálních materiálů akce na reklamních, prezentačních a propagačních plochách Domu kultury.

d) Umístit všechny promo materiály k akci na webu Domu kultury, facebook a do dalších tiskovin vydávaných spolupořadatelem.

IV. Doba trvání smlouvy

l. Smluvní Strany sjednaly vzájemnou spolupráci dle podmínek této Smlouvy na akci REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA KROMĚŘÍŽE &
RADIA KROMĚŘÍŽ, který Se koná 19. ledna 2019 v Domě kultury. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to Ode dne podpisu
smlouvy do 28. února 2019.

V. Cenové a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly a zavazují Se, že na akci se budou finančně podílet rovným dílem - tj. veškeré v této Smlouvě uvedené i

příp. další náklady na akci budou Smluvní Strany hradit rovným dílem, každá ze smluvních stran tak bude hradit 50% těchto nákladů.

Zisk, či případná ztráta se rozdělí na polovinu mezi obě smluvní Strany.

2. Smluvní strany ve lhůtě do 30 dnů po termínu konání akce předloží doklady ke Společnému vyúčtování, ve kterém se uvedou

náklady a výnosy akce.

VI. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými vzestupně číslovanýml dodatky podepsanými oprávněnými zástupci Obou smluvních

stran.

2. Návrh spolupráce Specifikuje blíže smluvní povinnosti.

3. Smluvní Strany výslovně Souhlasí stím, aby tato smlouva ve Svém úplném znění byla uvedena a Zveřejněna v Registru smluv na

portálu veřejně správy. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

ust. § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Neplatnost některého Z ustanovení této smlouvy nečiní neplatnou celou smlouvu.

4. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, Z nichž dvě vyhotovení obdrží pořadatel a jedno vyhotovení Spolupořadatel. Všechny

vyhotovení této Smlouvy budou stranami řádně podepsány a všechny mají stejnou platnost a Závaznost.

5. Smluvní Strany na závěr prohlašují, že tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavírají tuto smlouvu svobodně,

vážně a bez nátlaku. Na důkaz tohoto připojuji Své podpisy.

V Kroměříži dne 40 ~ 4 ` Ű a V Kroměříži dne /Ů /ó '_' _"_"" ' ''nom ı-xULľURY v Kroměı'.řís ě k vá organizace
h'kúlıiı 2825

KıaoMi'šiìiž
*.oic MW “




